АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020                                 с. Сухобузимское                                     № 992-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 18.06.2019 № 520-п «О создании приемных эвакуационных пунктов»

Во     исполнение     Федерального   закона     от    12.02.1998    №  28-ФЗ

«О гражданской обороне», постановления Правительства Российской
Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», статьи 103
Устава Красноярского края, постановления   Правительства Красноярского края
от 22.09.2016  № 469-п дсп «Об определении безопасных районов для приема и
размещения эвакуированного населения, материальных и культурных
ценностей Красноярского края», для организации приема и размещения
эвакуируемого населения и его жизнеобеспечения, хранения материальных и
культурных ценностей, принимая во внимание произошедшие кадровые
перестановки, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
18.06.2020 № 520-п «О создании приемных эвакуационных пунктов» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень приемных эвакуационных пунктов
(ПЭП)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Список начальников приемных эвакуационных
пунктов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Перечень пунктов высадки, выгрузки (ПЭП)»
изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя  главы  района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования.

Глава района           А.В. Алпацкий

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Сухобузимского района
от 23.11.2020 № 992-п

Перечень приемных эвакуационных пунктов (ПЭП)

№
ПЭП

Название
населенного пункта,

где создан ПЭП,
место

расположения,
адрес, тел.

Наименование
населенных

пунктов,
приписанных

к данному ПЭП.

Расстояние
от ПЭП до

населенного
пункта

(км)

Имеющийся
транспорт для
вывоза людей
с ПЭП до мест
размещения

Кол-во
приходящего

эвако-
населения

(чел)

1 2 3 4 5 6

№ 1 с. Атаманово,
ул. Октябрьская,
дом 31,
тел.36-4-84

с. Атаманово
п. Б-Пруды
п. Мингуль
п. Исток

Центр
12
16
36

4 автобуса

2771

№ 2 с. Борск,
ул. Юбилейная,
дом 1,
тел. 35-2-51

п. Борск
п. Шилинка

Центр
10

4 автобуса
4 грузовых

1529

№ 3 с. Высотино,
ул. 40-лет
Победы, дом 1,
тел. 32-4-01

с. Высотино
с. Абакшино
с. Кекур
д. Седельниково
с. Нахвальское
с. Малое
Нахвальское
с. Павловщина
д. Берег Таскино
д. Малиновка

Центр
23
13
3
18

23
28
37
7

3 автобус

3320

№ 4 с. Миндерла,
ул. Степная,
дом 13,
тел. 35-2-57

с. Миндерла
п. Родниковый

Центр
3

4 автобуса
4 грузовых

2599

№ 5 с. Подсопки,
 ул. Новая,
дом 15-2,
тел. 37-2-37

с. Подсопки
д. Татарская
д. Карымская

Центр
12
17

1 автобус 775

№ 6

с. Шила,
ул. Ленина,
дом 57,
тел. 34-2-54

с. Шила
д. Ковригино
с. Новотроицкое
д. Шошкино
д. Шестаково
д. Ленинка

Центр
16
18
20
11
25

4 автобуса
4 грузовых

2160

№ 7

с. Сухобузимское,
ул.
Комсомольская
дом 17,
тел. 2-11-61

с. Сухобузимское
д. Толстомысово
п. Бузим
п. Кононово
с. Хлопткуново
с. Усть-Кан
с. Большой
Балчуг

Центр
12
5
43
37
46
56

6 автобусов
6 грузовых

6406

Приложение № 2
к постановлению

        администрации
        Сухобузимского района
        от 23.11.2020 № 992-п

СПИСОК
начальников приемных эвакуационных пунктов

№
пп

Должность
по ГО

Ф.И.О. Занимаемая
должность по
месту работы

Рабочий
телефон

Сотовый
телефон

1 2 3 4 5 6
1. Начальник

ПЭП № 1
Мельников
Владимир

Александрович

Глава
Атамановского

сельсовета

36-4-84

89293070807

2. Начальник
ПЭП № 2

Чикиркина
Ирина

Владимировна

Глава
Борского

сельсовета

35-2-51 89233690140

3. Начальник
ПЭП № 3

Сухорученко
Светлана

Викторовна

Глава
Высотинского
сельсовета

32-4-01

89509955640

4. Начальник
ПЭП № 4

Горн
Эдуард

Андреевич

Глава
Миндерлинского

сельсовета

35-2-57 89233004386

5. Начальник
ПЭП № 5

Пирогова
Елена

Васильевна

Глава
Подсопочного

сельсовета

37-2-37 89233615497

6. Начальник
ПЭП № 6

Шпирук
Евгений

Митрофанович

Глава
Шилинского
сельсовета

34-3-54 89048931064

7. Начальник
ПЭП № 7

Майер
Ирина

Владимировна

Глава
Сухобузимского

сельсовета

2-11-61 89135782935

Приложение № 3
к постановлению

        администрации
        Сухобузимского района
        от 23.11.2020 № 992-п

Перечень пунктов высадки, выгрузки (ПЭП)

№ ПВ,
пункта

выгрузки

Название
населенного пункта,

где создан ПВ,
место расположения,

адрес, тел.

Ответственный
за ПВ

Должность

Рабочий
телефон

Сотовый
телефон

1 2 3 4 5 6

№ 1 с. Атаманово,
ул. Октябрьская,
дом 31а,
здание сельсовета.
тел. 36-4-84

Тарбеева
Наталья

Сергеевна

Заместитель
главы

сельсовета

36-4-84

89233680298

№ 2 с. Борск,
ул. Юбилейная,
дом 1,
здание сельсовета
тел. 35-2-51

Сумина
Елена

Ивановна

Заместитель
главы

сельсовета

35-2-51 89333275303

№ 3 с. Высотино,
ул. 40-лет Победы,
дом 1,
здание сельсовета.
тел. 32-4-01

Дулина
Оксана

Викторовна

Заместитель
главы

сельсовета

32-2-90

89029575811

№ 4 с. Миндерла,
ул. Степная, дом 13,
здание сельсовета
тел. 35-2-57

Черкасова
Любовь

Николаевна

Заместитель
главы

сельсовета

35-2-15 89233288596

№ 5 с. Подсопки,
 ул. Новая, дом 15-
2,
здание сельсовета.
тел. 37-2-37

Лопатина
Ксения

Владимировна

Заместитель
главы

сельсовета

37-2-37 89135607157

№ 6

с. Шила,
ул. Ленина, дом 57,
здание сельсовета.
тел. 34-2-83

Коломейцева
Евгения

Николаевна

Заместитель
главы

сельсовета

34-2-83 89960524769

№ 7

с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская,
дом 17,
здание сельсовета
тел. 2-11-61

Лапенкова
Наталья

Викторовна

Заместитель
главы

сельсовета

2-10-72 89135361559